汕头职业技术学院

2016年部门预算信息公开基本情况说明
根据汕市财预﹝2016﹞18号《关于做好2016年部门预算公开工作的通知》精神和工作要求，现将我院2016年部门预算信息作如下公开，接受社会监督。
汕头职业技术学院是经广东省政府批准成立的公办高职院校。学院坚持以服务为宗旨，以就业为导向，以提高岗位能力为重点，以高技术应用型人才培养模式为基本特征，以推行全面职业素质教育和创业教育为个性化特色，树立“以人为本、以职业素质培养为核心”的教育理念，按照“知行合一、德技双馨”的校训要求，高起点，严要求，强技能，重实践。培养高素质高技能创新型人才，为汕头的建设发展提供人才、技术支持。
一、汕头职业技术学院部门机构设置、人员基本情况。
    学院现设有10个教学系（部），17个行政和教辅部门（含工会妇委会），现有在职在编人员710人（其中专任教师436人）、非在编长期聘用人员171人，外聘外籍专业教师90人，离退休人员326人。
二、根据汕市财预[2016]17号《关于批复2016年部门预算的通知》我院2016年部门预算收支情况如下：

（一）2016年收入预算总额16,785.11元，其中一般公共预算拨款收入8,697.43万元，非税支出拨款1,336万元，财政专户拨款预算收入6,700万元，上年公共财政预算结转资金51.68万元。
（二）支出预算总额16,785.11万元，其中基本支出（人员经费）8173.43万元，项目支出8611.70万元（本级项目支出），非税收入预期目标7760万元，其中纳入预算管理非税收入360万元，纳入财政专户非税收入7400万元（详见附表）。
三、“三公”经费预算情况说明

我院系市属事业单位，市财政历来未曾在一般公共预算中给我院安排“三公”经费预算。
附件：
1、2016年部门收支预算总表

2、2016年部门预算基本支出胶其他支出预算表
3、2016年部门预算项目支出预算表
4、2016年部门预算支出明细表（按经济分类）
5、2016年部门预算支出明细表（按功能科目）
6、2016年一般预算安排的行政经费及“三公”经费预算表
汕头职业技术学院
2016年3月20日
PAGE
1